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Pan Zbigniew Rogalski 

Radny Rady Miejskiej Legnicy 

 

 

Odpowiadając na interpelację z dnia 24 września 2020r. informuję: 

- działka  nr 1300 obręb Fabryczna położona u zbiegu ulic Książęcej i Franciszkańskiej 

w Legnicy jest przeznaczona pod zabudowę, zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego terenu śródmiejskiego ograniczonego ulicami 

Piastowską, Dziennikarską, Nowym Światem, Działkową i Senatorską w Legnicy 

uchwalonym uchwałą Nr XXVI/277/04 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 25 października 

2020r., 

- procedura sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest 

procedurą upublicznioną i na każdym etapie podlega konsultacjom społecznym 

(ogłoszenie o przystąpieniu do sporządzenia planu, zbieranie wniosków do planu, 

wyłożenie planu do publicznego wglądu, zbieranie uwag do planu, ogłoszenie o terminie 

sesji uchwalającej plan), 

- w czasie sporządzania planu obecna działka 1300 składała się z dwóch nieruchomości 

gruntowych działek 920 i 921, dla których plan w §26 ust. 3 ustalił „Na działkach 920 

i 921 ustala się lokalizację nowej zabudowy mieszkaniowej i/lub usługowej, która może być 

realizowana po urządzeniu na sąsiednim terenie 9 ZP,U nowego placu zabaw dzieci – por. 

ustalenia w § 25.” 

- w § 25 planu dla sąsiedniego terenu położonego przy ulicy Franciszkańskiej oznaczonego 

9ZP, U zapisano: „Na terenie parku należy zrealizować plac zabaw dzieci.(…)” 

- nieruchomość została przygotowana do zbycia w 2018 r.  

- działka  1300 obr. Fabryczna stanowi teren budowlany i nie jest przeznaczona pod zieleń 

rekreacyjną, 

- na działce nie mogą odpoczywać osoby starsze, bowiem nie ma tam ławek, ławki do 

odpoczynku zostały zlokalizowane wzdłuż pieszego traktu ulicy Franciszkańskiej 

w sąsiedztwie terenu zieleni  oznaczonego 9ZP,U, 

- w dniu 24.06.2020 r. został pozytywnie rozstrzygnięty przetarg na sprzedaż działki 

i w dniu 23.09.2020 r. została podpisana umowa sprzedaży działki. 

Otrzymują: 

1/Adresat       z up. Prezydenta Miasta 

2/ IK - do wiad. 

3/GN - do wiad.      Jadwiga Zienkiewicz 

4/OK - do wiad.      Za-ca Prezydenta Miasta 

5/PAB a/a 


